4P TABIRA x”
PORTARIA GABINETE N° 267/2024, DE 13 DE JUNHO DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE TABIRA, CNPJ sob o nº 10.349.041/0001-41,
Estado de Pernambuco, no uso das atribuições legais que a legislagao vigente

lhe confere e, CONSIDERANDO oficio tombado sob o n° 218/2024;

CONSIDERANDO o termo de convénio/cedéncia que celebram o municipio de

Afogados da Ingazeira e o municipio de Tabira-PE.

RESOLVE:

Art. 1° - CEDER, a pedido, a servidora RISOCLEIDE LACERDA GONGALVES

DE MOURA, titular do cargo de Assistente Social, matricula nº 31.001-4, lotado

na Secretaria Municipal de Assisténcia Social do Municipio de Tabira-PE, para

exercicio junto a Secretaria Municipal de Assisténcia Social, sediada no

municipio de Afogados da Ingazeira-PE.

Art. 2° - O periodo de cedéncia sera a partir de 22 de junho de 2024 até 31 de

dezembro de 2024.

Art. 3° - Eventuais despesas, remuneração e aos beneficios correspondentes ao

cargo efetivo da servidora, decorrentes desta cedéncia correrdo por conta do

órgão cessionario, Municipio de Afogados da Ingazeira.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagdo, a contar de 22

de junho de 2024.

Art. 5° - Revogam-se as disposigoes em contrario.

Nesta data, fiz publicac. bira-PE, 13 de junho de 2024
no local de cosi

TABIRA

Maria Clatidenice F{grtglyr/gp;

Prefeita

BREFEITA
| CPF:370.438 1,4

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000
(87) 3847-1156 / 1163 - FAX (87) 3847-1163 | CNPJ: 10.349.041/0001-41